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מ”י 46908/07/14 – מדינת ישראל נגד מ.ב.
בית משפט השלום בנצרת

24 יולי 2014 מ"י 46908-07-14

בפני: כב' השופטת - לילי יונג-גפר, סגנית הנשיא

המבקשת מדינת ישראל
נגד

החשוד מ.ב.

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד נימר מזאוי

ע"י ב"כ עו"ד רן שחם מהסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ותקיפה לביצוע עבירה של תקיפה  ימים, לשם חקירת החשד  ב-5  המשטרה מבקשת להאריך את מעצרו של החשוד 
הגורמת חבלה של ממש.

על פי החשד תקף החשוד אתמול את אחותו למחצה ואת ילדיה ואף זרק לעברם אבנים שפגעו במתלוננת אשר נזקקה
לטיפול רפואי בבית החולים.

ידי ונחה דעתי כי קיימת תשתית ראייתית הקושרת את החשוד לחשדות עיינתי בתיק החקירה ובדו"ח הסודי שסומן על 
המיוחסים לו.

הנסיבות בהן בוצעו העבירות, לכאורה, תוך שימוש באבנים וגרימת פציעה למתלוננת מלמדים על מסוכנות מצד החשוד,
במיוחד לאור הקרבה המשפחתית והחשש כי מעשים כאלו יחזור על עצמם. עילה זו מתחזקת לאור עברו הפלילי של
החשוד הכולל מספר הרשעות בעבירות אלימות קשות שבגינן ריצה תקופות מאסר לא קצרות. אכן, העבירה האחרונה
בה הורשע החשוד היא מלפני כ-13 שנה כאשר החשוד היה כבן 18 ואולם שעה שמדובר בעבירות אלימות כה חמורות,

יש בהן כדי ללמד על פוטנציאל האלימות גם במקרה זה ולחזק עילה זו.
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בהתחשב בטיב המעשים המיוחסים לחשוד, לאופי החקירה ובטיב פעולות החקירה שאותן מבקשת המשטרה לבצע קיים
גם חשש ממשי לשיבוש החקירה בדרך של תיאום גרסאות, השפעה על עדים והעלמת ראיות. משכך, מתקיימת גם עילת

מעצר של חשש לשיבוש החקירה.

המעשים המיוחסים לחשוד חמורים מאוד. שימוש באבן כנשק לפתרון מחלוקות היא דבר מסוכן ביותר וחמור ביותר שלא
ניתן לעבור עליו בסדר היום ועל כן קיים אינטרס ציבורי לבצע את החקירה ביעילות ובאין מפריע תוך העדפת שיקולי
וילדיה על פני חירותו של החשוד, כמובן באופן מידתי ובהתחשב בצורכי והצורך בהגנה על שלום המתלוננת  החקירה 

החקירה.

בשלב זה לא ניתן איפוא, להסתפק בחלופת מעצר כלשהי.

אשר למשך המעצר: בהתחשב בטיב פעולות החקירה והיקפן ובעובדה כי אנו עומדים בפני סוף שבוע, פרק הזמן אותו
מבקשת המשטרה - 5 ימים הוא סביר אך לאור העובדה כי בעוד מספר ימים יחל חג עיד אל פיטר, אסתפק בתקופת
זאת שתבקש  וככל  החקירה  להתפתחות  בהתאם  המעצר  להמשך  הצורך  יבחן  שלאחריה  מהמבוקש  קצרה  מעצר 

המשטרה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 27.7.14 בשעה 12:00.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר , שופטת
סגנית נשיא
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